
1 

 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 7. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 16.04.2021

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 
 

Usnesení č. 163/7R/2021 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení  

2. souhlasí 
s vyřazením usnesení číslo 422/16R/2020, 517/19R/2020, 19/2R/2021, 20/2R/2021, 

44/3R/2021, 48/3R/2021, 73/4R/2021, 80/4R/2021, 81/4R/2021, 92/4R/2021, 

94/4R/2021, 112/5R/2021, 114/5R/2021, 119/5R/2021, 125/5R/2021, 127/6R/2021, 

128/6R/2021, 129/6R/2021, 130/6R/2021, 131/6R/2021, 132/6R/2021, 133/6R/2021, 

134/6R/2021, 137/6R/2021, 142/6R/2021, 143/6R/2021, 144/6R/2021, 146/6R/2021, 

148/6R/2021, 149/6R/2021, 150/6R/2021, 151/6R/2021, 153/6R/2021, 154/6R/2021, 

155/6R/2021, 156/6R/2021, 157/6R/2021, 158/6R/2021, 159/6R/2021, 160/6R/2021, 

161/6R/2021 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

3. revokuje 
a. usnesení číslo 113/5R/2021 doplňuje se bod č. 5, 6 a 7 následně: 

5. RM souhlasí s navrženým způsobem vypořádání námitek stěžovatele 

Gardenline s.r.o. proti posutpu zadavatele v zadávacím řízení veřejné zakázky 

"Revitalizace sídelní zeleně V. a VI. etapa Benátky nad Jizerou" 

6. RM ruší své Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky "Revitalizace 

sídelní zeleně V. a VI. etapa Benátky nad Jizerou" ze dne 5.3.2021 

7. RM ustanovuje komisi pro nové posouzení a hodnocení nabídek ve složení 

RNDr. Pavel Štifter, Ing. Jiří Haspeklo, Martin Ječný a ukládá komisi kromě 

jiného vyjasnit veškeré nejasnosti v posouzení nabídky účastníka zadávacího 

řízení GOZ GARDEN s.r.o., které byly uvedeny v námitce stěžovatele 

Gardenline s.r.o. (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2021  Z: Miroslav Kochman 

b. usnesení číslo 115/5R/2021 doplňuje se bod č. 3 a 4 následně: 

3. RM bere na vědomí zápis z jednání mezi zástupci města Benátky nad 

Jizerou a zástupci Stavebního bytového družstva Benátky nad Jizerou ohledně 

koupě pozemku st. parc. č. 757 o výměře 386 m2 a č. 133/64 o výměře 506 m2 

v k.ú. Staré Benátky do vlastnictví Města Benátky nad Jizerou  

4. RM stanovuje zadat znalecký posudek na výše uvedenou nemovitost 

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

 

 

 



2 

 

Usnesení č. 164/7R/2021 

Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1.-3.2021 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1.- 3. měsíc roku 

2021 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

 

Usnesení č. 165/7R/2021 

Žádost o schválení termínů zápisu dětí na školní rok 2021/2022 - Mateřská škola města 

Benátky nad Jizerou, okres Mladá Boleslav 
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Jany Pucandlové, ředitelky Mateřské školy města Benátky nad 

Jizerou, okres Mladá Boleslav, o schválení termínu zápisu dětí do MŠ na školní rok 

2021/2022, který se uskuteční dne 03. - 04.05.2021 a náhradní termín dne 06.05.2021  

2. schvaluje 
termíny zápisu dětí do MŠ na školní rok 2021/2022, který se uskuteční dne 03. - 

04.05.2021 a náhradní termín dne 06.05.2021  

3. sděluje 
žadatelce, že schválení termínu zápisu dětí do MŠ je v kompetenci ředitele/ky z tohoto 

důvodu nemusí být žádost předkládána Radě města ke schválení (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 30.4.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 166/7R/2021 

Kontrolní řád (směrnice č.1/2014 města Benátky nad Jizerou) - příloha č.1, dodatek č.2 
RM 

1. projednala 
předložený návrh podpisové přílohy č. 1 vnitřního Kontrolního řádu č.1/2014 města 

Benátky nad Jizerou, kde došlo k aktualizaci hlavní účetní  

2. schvaluje 
předložený návrh podpisové přílohy č. 1 vnitřního Kontrolního řádu č.1/2014 města 

Benátky nad Jizerou, kde došlo k aktualizaci hlavní účetní s účinností  

od 20.4.2021 (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 20.4.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 167/7R/2021 

Dodatek č. 5 k Organizačnímu řádu Města Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
návrh dodatku č. 5 Organizačního řádu Města Benátky nad Jizerou, který mění přílohu 

č. 1 "Organizační schéma Města Benátky nad Jizerou" a přílohu č. 7 "Přehled 

zastupování včetně podpisových vzorů"  

2. souhlasí 
s vydáním dodatku č. 5 Organizačního řádu Města Benátky nad Jizerou, který mění 

přílohu č. 1 "Organizační schéma Města Benátky nad Jizerou" a přílohu č. 7 "Přehled 

zastupování včetně podpisových vzorů" s účinností od 1.5.2021 (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 30.4.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

 



3 

 

Usnesení č. 168/7R/2021 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce nemovitého a movitého majetku - Benátecký 

astronomický spolek, z.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitého a movitého 

majetku mezi Městem Benátky nad Jizerou a Benáteckým astronomickým spolkem 

z.s., jehož předmětem je změna přílohy č. 1 (vyřazuje se Astro-camera 56-250 

souprava - inv. číslo 2-9047, Astro-camera 56-250 souprava - inv. číslo 2-9048, 

Dalekohled Meniskus + souprava - inv. číslo 3-1063)  

2. schvaluje 
předložený Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitého a movitého majetku mezi 

Městem Benátky nad Jizerou a Benáteckým astronomickým spolkem z.s., jehož 

předmětem je změna přílohy č. 1 (vyřazuje se Astro-camera 56-250 souprava - inv. 

číslo 2-9047, Astro-camera 56-250 souprava - inv. číslo 2-9048, Dalekohled Meniskus 

+ souprava - inv. číslo 3-1063)  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 169/7R/2021 

Jmenování ředitele Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135, na základě 

konkursního řízení 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený zápis z ukončeného konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele 

Základní školy Benátky nad Jizerou, Pražská 135, Benátky nad Jizerou. Konkursní 

komise se na základě předložených materiálů a řízeného rozhovoru při konkursním 

řízení hlasováním usnesla, že pro výkon činnosti ředitele Základní školy Benátky nad 

Jizerou, Pražská 135 jsou vhodní oba dva přihlášení uchazeči, pořadí uchazečů je 

uvedeno v zápisu, který byl z konkursu pořízen pod čj. MěÚ BnJ/02127/2021/VV (21 

listů včetně příloh) 

2. jmenuje 
v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb.,  

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů a na základě konkursního řízení, konaného dne 

31. 03. 2021, jmenuje na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace 

Základní škola Benátky nad Jizerou, Pražská 135 se sídlem Pražská 135, Benátky nad 

Jizerou II, pana Mgr. L.B., narozeného dne xxxx, trvalý pobyt xxxx, xxxx. Jmenování 

nabývá účinnosti dne 01. 08. 2021(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2021  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 170/7R/2021 

Odpuštění nájemného v objektu Polikliniky 
RM 

1. stanovuje 
odpuštění nájemného všem nájemcům z nebytových prostor na adrese tř. Osvob. 

politických vězňů 241, 294 71 Benátky nad Jizerou po dobu rekonstrukce budovy 

Polikliniky (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: průběžně    Z: Bc. Marek Mařík 

 



4 

 

Usnesení č. 171/7R/2021 

Informace z bytového fondu - opravená bytová jednotka  
RM 

1. souhlasí 
s přidělením městské bytové jednotky v Benátkách nad Jizerou panu xxxx, bytem 

xxxx, xxxx (žádost ze dne 19.11.2020), s tím, že Nájemní smlouva bude uzavřena na 

dobu určitou (1 rok) (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 172/7R/2021 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě - parc.č. 778/1, 778/2, 

774/2, 6/4, 6/1, 6/22, 797/4, 835/2, 835/1, 194/2 v k.ú. Nové Benátky, parc. č. 12/10, 12/20, 

12/14, 12/13, 12/15, 12/12, 12/16, 370/19, 360/17, 383/3, 13/4, 383/4 v k.ú. Obodř a parc. č. 

127/1, 125/14, st. 1395, 127/3, 125/8, 124/2, 124/25, 1010, 124/24, 907/2, 113/4, 113/1, 

901/11, 901/12, 900/3, 901/2, 900/5, 900/6, st. 507, 118/3, 900/13, 115/1, 1524, 118/1, 113/29, 

113/33, 113/7, 133/24, 133/5, 125/9 v k.ú. Staré Benátky - "Optické napojení zimního 

stadionu z ulice Platanová, Benátky nad Jizerou" - FIBERNET, a.s. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

mezi městem Benátky nad Jizerou a společností FIBERNET, a.s., jejímž předmětem je 

zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc.č. 778/1, 778/2, 774/2, 6/4, 6/1, 

6/22, 797/4, 835/2, 835/1, 194/2 v k.ú. Nové Benátky, parc. č. 12/10, 12/20, 12/14, 

12/13, 12/15, 12/12, 12/16, 370/19, 360/17, 383/3, 13/4, 383/4 v k.ú. Obodř a parc. č. 

127/1, 125/14, st. 1395, 127/3, 125/8, 124/2, 124/25, 1010, 124/24, 907/2, 113/4, 

113/1, 901/11, 901/12, 900/3, 901/2, 900/5, 900/6, st. 507, 118/3, 900/13, 115/1, 1524, 

118/1, 113/29, 113/33, 113/7, 133/24, 133/5, 125/9 v k.ú. Staré Benátky na akci 

"Optické napojení zimního stadionu z ulice Platanová, Benátky nad Jizerou"  

2. souhlasí 
s předloženým návrhem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě mezi městem Benátky nad Jizerou a společností FIBERNET, a.s., se sídlem 

Českobratrské náměstí 1321, 293 01 Mladá Boleslav, jejímž předmětem je zřízení 

služebnosti inženýrské sítě na pozemku parc.č. 778/1, 778/2, 774/2, 6/4, 6/1, 6/22, 

797/4, 835/2, 835/1, 194/2 v k.ú. Nové Benátky, parc. č. 12/10, 12/20, 12/14, 12/13, 

12/15, 12/12, 12/16, 370/19, 360/17, 383/3, 13/4, 383/4 v k.ú. Obodř a parc. č. 127/1, 

125/14, st. 1395, 127/3, 125/8, 124/2, 124/25, 1010, 124/24, 907/2, 113/4, 113/1, 

901/11, 901/12, 900/3, 901/2, 900/5, 900/6, st. 507, 118/3, 900/13, 115/1, 1524, 118/1, 

113/29, 113/33, 113/7, 133/24, 133/5, 125/9 v k.ú. Staré Benátky na akci "Optické 

napojení zimního stadionu z ulice Platanová, Benátky nad Jizerou" za jednorázovou 

finanční náhradu ve výši 1.210,- Kč s DPH  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 30.6.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 173/7R/2021 

Cenová nabídka na akci "Mobiliář na koupaliště BnJ" - STREETPARK s.r.o., Kovofit 

s.r.o.  
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku na akci "Mobiliář na koupaliště BnJ"  



5 

 

a. od firmy STREETPARK s.r.o. za celkovou cenu ve výši 173 708,81 Kč s DPH  

b. od firmy Kovofit s.r.o. za celkovou cenu ve výši 105 584,-Kč s DPH  

2. schvaluje 
a. předloženou cenovou nabídku od firmy STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, 674 01 

Třebíč, na akci "Mobiliář na koupaliště BnJ" za celkovou cenu ve výši 98.272, 

57 Kč s DPH  

b. předloženou cenovou nabídku od firmy Kovofit s.r.o., Na Folimance 2155/15, 

120 00 Praha 2, na akci "Mobiliář na koupaliště BnJ" za celkovou cenu ve výši 

18.150,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem objednávek na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 přítomných 

radních) 

T: 30.4.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 174/7R/2021 

Cenová nabídka na akci "Oprava polní cesty Okrouhlík - parc.č.1319" - Zdeněk Boubín  
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy Zdeněk Boubín na akci "Oprava polní cesty 

Okrouhlík - parc.č.1319" za celkovou cenu ve výši 165.559,46 Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy Zdeněk Boubín, Podolecká 211, 294 71 

Benátky nad Jizerou, IČO: 73622371, na akci "Oprava polní cesty Okrouhlík - 

parc.č.1319" za celkovou cenu ve výši 165.559,46 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 

přítomných radních, 1 se zdržel hlasování) 

T: 30.4.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 175/7R/2021 

Cenová nabídka na akci "Založení bylinotravnaté plochy - Mandloňový sad" - Lesáček 

s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od firmy Lesáček s.r.o. na akci "Založení 

bylinotravnaté plochy - Mandloňový sad" za celkovou cenu ve výši 239.536,44 Kč s 

DPH 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od firmy Lesáček s.r.o., se sídlem Světická 6/1114, 100 

00 Praha 10, IČO: 25768042, na akci "Založení bylinotravnaté plochy - Mandloňový 

sad" za celkovou cenu ve výši 239.536,44 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem Smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 30.4.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Usnesení č. 176/7R/2021 

Zadávací dokumentace pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v 

otevřeném řízení - svoz a odstranění odpadu na území města Benátky nad Jizerou - CGB 

- Consult, s.r.o. 
RM 

1. souhlasí 
s vypsáním výběrového řízení na zajištění služby "Svoz a odstranění odpadu na území 

města Benátky nad Jizerou" (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2021  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 177/7R/2021 

Žádost o prodloužení Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání - prostory určené 

pro poskytování občerstvení na zimním stadionu - Andrej Ševčenko a Inna Ševčenková 
RM 

1. projednala 
žádost Andreje Ševčenka a Inny Ševčenkové, ohledně prodloužení Smlouvy o 

pronájmu prostor sloužící k podnikání - prostory určené pro poskytování občerstvení 

na zimním stadionu (st.p.č. 167, k.ú. Obodř) - kiosek I. na tribuně o celkové výměře 

86,21 m2 a kiosek II. u vstupu o celkové výměře 13,44 m2 na dobu neurčitou  

2. souhlasí 
s vyvěšením záměru pronájmu výše uvedených prostor (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 31.5.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 178/7R/2021 

Žádost o umožnění uspořádání divadelního představení na nádvoří zámku a bezplatného 

zapůjčení pódia - Muzeum Mladoboleslavska, p. o.  
RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Kateřiny Jeníčkové, ředitelky Muzea Mladoboleslavska, p. o., o 

umožnění uspořádání venkovního divadelního představení "Kráska na scéně" dne 

19.6.2021 na nádvoří zámku a zároveň bezplatného zapůjčení pódia  

2. souhlasí 
s uspořádáním venkovního divadelního představení "Kráska na scéně" dne 19.6.2021 

na nádvoří zámku a zároveň bezplatného zapůjčení pódia (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 30.4.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 179/7R/2021 

Žádost o poskytnutí prostor pro uskladnění vybavení ordinací po dobu rekonstrukce 

Polikliniky - MUDr. Lenka Draková 
RM 

1. projednala 
žádost paní MUDr. Lenky Drakové, nájemkyni nebytových prostor (stomatologická 

ordinace) na adrese tř. Osvob. politických vězňů 241, 294 71 Benátky nad Jizerou o 

poskytnutí prostor pro uskladnění vybavení ordinací po dobu rekonstrukce Polikliniky  

2. souhlasí 
s poskytnutím prostor pro uskladnění vybavení stomatologické ordinace po dobu 

rekonstrukce Polikliniky s tím, že město neručí za ztrátu ani poškození tohoto 

vybavení (souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 30.4.2021  Z: Bc. Marek Mařík 



7 

 

Usnesení č. 180/7R/2021 

Žádost o prominutí nájemného za pronájem nebytových prostor v budově Polikliniky - 

MUDr. Lenka Draková 
RM 

1. projednala 
žádost paní MUDr. Lenky Drakové, nájemkyni nebytových prostor (stomatologická 

ordinace) na adrese tř. Osvob. politických vězňů 241, 294 71 Benátky nad Jizerou, o 

prominutí nájemného za pronájem uvedených prostor po dobu rekonstrukce budovy 

Polikliniky  

2. souhlasí 
s prominutím nájemného paní MUDr. Lence Drakové za pronájem nebytových prostor 

(stomatologická ordinace) na adrese tř. Osvob. politických vězňů 241, 294 71 Benátky 

nad Jizerou po dobu rekonstrukce budovy Polikliniky (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 30.4.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 181/7R/2021 

Žádost o povolení natáčení - NICE.film s.r.o.  
RM 

1. projednala 
žádost společnosti NICE.film s.r.o. o povolení natáčení reklamy na zmrzlinu Míša na 

Husově náměstí v Benátkách nad Jizerou dne 21.4., 22.4. nebo 23.4.2021 (konkrétní 

den bude zvolen dle počasí) za úplatu do 20.000,- Kč  

2. nesouhlasí 
s povolením natáčení výše uvedené reklamy (nesouhlasilo 7 přítomných radních)  

Termín: ihned    Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 182/7R/2021 

Žádost o legalizaci příjezdové cesty k parc. č. x, x, x, x, x a x v k.ú. Obodř - občané 

městské části Obodř 
RM 

1. projednala 
žádost občanů městské části Obodř o legalizaci a zapsání do katastru nemovitostí 

stávající příjezdovou komunikaci k parc. č. x, x, x, x, x a x v k.ú. Obodř  

2. nesouhlasí 
se zapsáním uvedené komunikace do katastru nemovitostí vzhledem k tomu, že se tato 

komunikace nachází na pozemcích zrekultivované skládky (nesouhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 30.4.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 183/7R/2021 

Žádost o ubytování a snížení poplatku za ubytování v Sport penzionu Benátky - 

VYSOKOŠKOLSKÝ SPORTOVNÍ KLUB FTVS PRAHA z.s. 
RM 

1. projednala 
žádost pana Ing. et Mgr. Miloše Fialy, Ph.D., předsedy VYSOKOŠKOLSKÉHO 

SPORTOVNÍHO KLUBU FTVS PRAHA z.s.  

a. o ubytování v Sport penzionu Benátky v termínu 1. - 10.9.2021 z důvodu 

pořádání 18. ročníku Akademického mistrovství v ledním hokeji ČR  

b. o slevu ze základní sazby za ubytování ve výše uvedeném termínu  



8 

 

2. schvaluje 
žádost pana Ing. et Mgr. Miloše Fialy, Ph.D., předsedy VYSOKOŠKOLSKÉHO 

SPORTOVNÍHO KLUBU FTVS PRAHA z.s. o ubytování v Sport penzionu Benátky 

v termínu 1. - 10.9.2021 z důvodu pořádání 18. ročníku Akademického mistrovství v 

ledním hokeji ČR za cenu ve výši 300,- Kč/lůžko/noc (souhlasilo 7 přítomných 

radních) 

T: 30.4.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 184/7R/2021 

Žádost o souhlas s podáním žádosti o poskytnutí dotace ze Středočeského Humanitárního 

fondu v rámci tematického zadání "Sociální oblast" na projekt "Nákup automobilu pro 

terénní pečovatelskou službu" - Městské centrum komplexní péče 
RM 

1. projednala 
žádost paní Bc. Moniky Megličové, Dis. ředitelky příspěvkové organizace města 

Městského centra komplexní péče, o souhlas s podáním žádosti o poskytnutí dotace z 

rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního fondu v rámci 

tematického zadání "Sociální oblast" na projekt "Nákup automobilu pro terénní 

pečovatelskou službu"  

2. souhlasí 
s podáním žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze 

Středočeského Humanitárního fondu v rámci Tematického zadání "Sociální oblast" na 

projekt "Nákup automobilu pro terénní pečovatelskou službu" (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 30.4.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 

Usnesení č. 185/7R/2021 

Žádost o schválení převodu finančních prostředků z rezervního do investičního fondu - 

Správa městských lesů  
RM 

1. projednala 
žádost pana Radka Laciny, ředitele příspěvkové organizace města Správa městských 

lesů, o převod finančních prostředků ve výši 18.700,- Kč z Rezervního fondu do 

Investičního fondu a možnost nákupu zahradního traktoru za cenu ve výši 118.700,- 

Kč z investičního fondu z důvodu přestárlé techniky  

2. schvaluje 
převod finančních prostředků ve výši 18.700,- Kč z Rezervního fondu do Investičního 

fondu a možnost nákupu zahradního traktoru za cenu ve výši 118.700,- Kč z 

investičního fondu z důvodu přestárlé techniky (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2021  Z: Bc. Marek Mařík 

 
 

 

 

 

 

PhDr. Karel Bendl 

starosta 


